2. In qualibet pernoctatione usque in Poloniam idem 
Dominus Colonellus ejusdemque officiales ac Milites, in gc-
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nere omnes supraspeciíicati habebunt victualia in quantum 
iisdem prospici poterit. Currus autem Triginta pro munitione 
Sacrae Regiae Majestatis ex Polonia eidem submissa, nec a 
quopiam tangi permittenda, tum pro infirmis, vulneratis, globo 
transfixis, ac omnibus aliis necessitatibus propriis ex Arce 
commode evehendis. 

3. Eiiberabitur Dominus Colonellus ejusque militia per 
Celsissimum Principem proprio suo Exercitu, ad concomitan-
dum eidem concedendo ab omni in via impeditione Turcarum, 
Tartarorumque, assecuraturus de ullo per eundem exercitum 
suae Celsitudinis iisdem tam in personis, quam etiam rebus 
inferendo damno aut periculo. In qua Comitiva specialis suae 
Celsitudinis Commissarius ordinabitur. 

4. Captivi Sacrae Regiae Majestatis tempore Praesidii 
in Arce Ungvariensi existentis intercepti usque ad Confinia 
Regni Poloniae a Sua Celsitudine quantocius secure dimitten-
tur omnes; e converso captivi Ungvarini existentes lib ere 
dimittantur. 

5. Latori Litterarum ad Serenissimum Regem dabitur 
Comitiva quam primum dictus Dominus Colonellus cum tota 
Militia ex Arce Ungvariensi actualiter egressus fuerit. 

6. Liberum érit Illus?rissimo Domino Comiti Valentino 
Homonnai ad Cseythensia bona proficisei cum omni resuamo-
bili ac famulatu, ita tamen ut prius Celsissimo Principi, 
sive in Persona, sive per suum Plenipotentiarium honorem 
praestet. 

7. Qui ex Nobilitate Ungvariensi cum Praesidio Serenis-
simi regis habebunt aninum hinc abeundi cum substantiis et 
Facultatibus suis quibuslibet libere permittentur, neque ullo 
sub colore aut praetextu turbabuntur. I ta et illi, qui hie per-
sistere intendunt, gratiam suae Celsitudinis habebunt in Per-
sona non impetentur, bona quoque eorum restituentur quae 
hactenus fuerunt occupata per Cameram suae Celsitudinis. 

8. Famuli dicti Domini Comitis Valentini Homonnai ha-
bebunt licentiam omnes res suas mobiles ex Arce secum ac-
cipiendi, immobiles vero et uxores hic remanentes, in omni 
securitate manebunt. 

9. Arcem Ungvariensem Dominus Colonellus cum omni 
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Munitione ejusdem absque omni dolo ac fraiide Commissariis 
suae Celsitudinis futuro die Jovis resignabit. 

Ego itaque suprafatae Sacrae Regiae Majestattis Polo-
niae Colonellus spondeo sub Parola nobili ac bona fide Chri-
stiana, me Praemissa universa puucta in quantum eadem me, 
militiam, ac omnes modernos arcis hujus incolas concernerent, 
adimplenda, religiose, sincere, et constanter absque omni re 
vocatione, in omni puncto servaturum et adimpleturum, abs-
que ullo stratagemmate et sensus perplexitate, resignando 
Arcem Ungvár modo praemisso Praememorati Celsissimi 
Principis Commissariis. Actum sub Aree Ungvár Anno et die 
ut supra.